Membran-Druckmittler
Clamp-Anschluss nach DIN 32676, ISO 2852
Typenreihe DL3../DL4..
Einsatzgebiete
■ Lebensmittelindustrie
■ Pharmazie
■ Biotechnologie
Merkmale

63,5 16 51 70,5 60,3 14 77,5 0,5
76,1 16 70 83,5 72,9 14 91 0,8
Bestellangaben
Membran-Druckmittler, Clamp-Anschluss nach DIN 32676, ISO 2852
 Typenreihe DL3 . . . / DL4 . . .
Bestellcode Membrandruckmittler, Clamp-Anschluss DL3 . . . / DL4 . . .
Clampstutzen-Ø [mm] Membran-Ø dM [mm]
DL4100
Clamp nach DIN 32676 1, 2
Reihe A (metrisch)
für Rohre nach EN 10357
(DIN 11850)
DN 25 PN 25 50,5  22,6
DL4200 DN 32 PN 25 50,5  27
DL4300 DN 40 PN 25 50,5  34
DL4400 DN 50 PN 16 64  46
DL4500 DN 65 PN 16 91  65
DL3040
Clamp nach DIN 32676 1, 2
Reihe B (OD/ISO)
für Rohre nach
DIN EN ISO 1127
DN 21,3 PN 25 50,5  17,5
DL3140 DN 26,9 PN 25 50,5  22,6
DL3240 DN 33,7 PN 25 50,5  27
DL3340 DN 42,4 PN 25 64  34
DL3440 DN 48,3 PN 16 64  40
DL3540 DN 60,3 PN 16 77,5  51
DL3640 DN 76,1 PN 16 91  70
DL3030
Clamp nach DIN 32676 1, 2
Reihe C (Tri-Clamp)
für Rohre nach ASME BPE
DN 3/4" PN 25 25  15,5
DL3130 DN 1" PN 25 50,5 22,6
DL3230 DN 1 1/2" PN 25 50,5  34
DL3330 DN 2" PN 16 64  46
DL3430 DN 2 1/2" PN 16 77,5  51
DL3530 DN 3" PN 16 91  70
DL3100
Clamp nach ISO 2852
für Rohre nach EN ISO 2037
DN 25 PN 16 50,5  22,6
DL3200 DN 38 PN 16 50,5  34
DL3300 DN 51 PN 16 64  46
DL3400 DN 63,5 PN 10 77,5  51
DL3500 DN 76,1 PN 10 91  70
HY Oberflächenrauheit Hygieneausführung nach EHEDG Doc.8 und ASME BPE SF3
A400 .
Messgeräteanschluss
direkt
verschweißt
A300 . verschraubt G1/2
A100 . mit Temperaturkoppler verschraubt G1/2
B40 . .
mit Fernleitung
verschweißt
B20 . . verschraubt G1/2
B50 . .
mit Fernleitung und Edelstahl-Spiralschutzschlauch
verschweißt
B10 . . verschraubt G1/2
   11
Fernleitungslängen
1 m
   12 1,6 m
   13 2,5 m
   14 4 m
   21 5 m
   15 6 m
   23 7 m
   16 8 m
   17 10 m